
Přejít na hlavní obsah[image: P&G logo]
[image: Nasivin]
[image: Czechia flag]CZECH REPUBLIC


JEDNODUŠE LEPŠÍ DÝCHÁNÍ

Trpíte-li rýmou, trápí Vás ucpaný nos a dutiny, nebo potřebujete ulevit 
Vašim nejmenším, u nás najdete pomoc, abyste si mohli opět užívat chvíle se svými nejbližšími.



[image: Nasivin Sensitive]
PŘÍPRAVKY



[image: NASIVIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok]NASIVIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok
Zjistit víc
[image: NASIVIN® 0,5 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK]NASIVIN® 0,5 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK
Zjistit víc
[image: NASIVIN® SENSITIVE 0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK]NASIVIN® SENSITIVE 0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
Zjistit víc
[image: NASIVIN® SENSITIVE PRO KOJENCE 0,1 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK]NASIVIN® SENSITIVE PRO KOJENCE 0,1 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK
Zjistit víc
[image: NASIVIN® PRO KOJENCE 0,1 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK]NASIVIN® PRO KOJENCE 0,1 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK
Zjistit víc
[image: NASIVIN® SENSITIVE PRO DĚTI 0,25 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK]NASIVIN® SENSITIVE PRO DĚTI 0,25 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
Zjistit víc
[image: NASIVIN® PRO DĚTI 0,25 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK]NASIVIN® PRO DĚTI 0,25 MG/ML NOSNÍ KAPKY, ROZTOK
Zjistit víc

Dýchejte s Nasivinem v životě snaději

Společnost Procter&Gamble , výrobce přípravku Nasivin®, přináší Vám a Vašim blízkým řešení, jak se co nejrychleji zbavit rýmy a ucpaného nosu, díky nosním sprejům a kapkám, které uvolní Váš nos a umožní Vám volně dýchat.
Rozumíme trápení s ucpaným nosem
Známe to všichni: když máte rýmu, trápí Vás ucpaný nos a celkově se cítíte ""pod psa"". Rýma a nepohoda s ní spojená ovlivňuje nejen Vás samotné, ale i Vaše kolegy, rodinu či přátele.
Nabízíme Vám Nasivin®, lék proti rýmě k nosnímu podání
Na pomoc rychle se zbavit ucpaného nosu a usnadnit dýchání jsou tu spreje a kapky Nasivin®, léky proti rýmě k nosnímu podání. Nasivin® Sensitive (0,5 mg/ml nosní sprej, roztok) je dobře tolerovaný a prokazatelně zkracuje trvání rýmy o 2 dny. Značka Nasivin® nabízí přípravky jak pro dospělé, tak pro děti a kojence. Také nosní spreje pro děti a miminka jsou šetrné k nosní sliznici a pomáhají uvolnit nos, aby i děti mohly volně dýchat. Vždyť když jsme zdraví, my jako dospělí podáváme lepší výkony, děti se lépe učí, miminka lépe prospívají, a všichni dohromady si můžeme více užívat života."



	[image: MNOHO PŘÍZNAKŮ SINUSITIDY – CO DĚLAT]DOSPĚLÍMNOHO PŘÍZNAKŮ SINUSITIDY – CO DĚLAT
Přečtěte si více

	[image: DOPŘEJTE SVÉMU DÍTĚTI SLADKÉ SNY I NAVZDORY UCPANÉMU NOSU]DĚTI & MIMINKADOPŘEJTE SVÉMU DÍTĚTI SLADKÉ SNY I NAVZDORY UCPANÉMU NOSU
Přečtěte si více

	[image: Jak dlouho trvá vyléčit rýmu? ]DOSPĚLÍJak dlouho trvá vyléčit rýmu?
Přečtěte si více

	Načíst další články

Před použitím čtěte pečlivě příbalovou informaci! Nasivin® Sensitive (0,5 mg/ml nosní sprej, roztok), Nasivin® Sensitive pro děti (0,25 mg/ml nosní sprej, roztok), Nasivin® Sensitive pro kojence (0,1 mg/ml nosní sprej, roztok), Nasivin® (0,5 mg/ml nosní sprej, roztok), Nasivin® (0,5 mg/ml nosní kapky, roztok), Nasivin® pro děti (0,25 mg/ml nosní kapky, roztok) a Nasivin® pro kojence (0,1 mg/ml nosní kapky, roztok) jsou léčivé přípravky proti rýmě určené k nosnímu podání. Obcahují léčivou látku oxymetazolini hydrochloridum. Nasivin® Sinus je doplněk stravy.

V případě zájmu o dostupnost konkrétního léčivého přípravku (varianty) se prosím podívejte na tento link na web stránkách SÚKL.



Zobrazit více
[image: Nasivin]

	Kontakt



[image: P&G logo]
	Smluvní podmínky
	Moje Data
	Soukromí
	Mapa Stránek


© 2024 Procter & Gamble
Souhlas pro soubory cookies



